sequi teneatur : quod fratribus laicis pecu-

liariter simul et nervose a superioribus in-

culcandum, atque a suis confessariis effica-

citer saepius suggerendum erit. Si quis vero

in praemissis contravenerit, illi indilate de

solo patrum discretorum conventus Consilio

ad domum disciplinae includantur , inibi

per triduum in pane et aquà ieiunaturi
;

quibus poenis etiam subiiciantur socii , si

has publicae paci perniciosas transgressiones

non revelaverint. Superiores vero locales,

statutas hasce poenas non infligentes, ipso

facto ab officio suspendantur, aut gravius

etiam arbitrio venerabilis definitorii punian-

tur. In cuius rei fidem maiusque robur

propria manu subscripserunt, et maius pro-

vinciae sigillum apposuerunt. — Ita est: fra-

ter Matthias Thum, provinciae definitor Sla-

vus ; frater Ludovicus Purman , provinciae

definitor Hungarus; frater Gaspar Szente, pro-

vinciae custos Hungarus ; frater Bemardus

Ramocssahazii, prooinclae pater Hungarus. —
Ita est : frater Ioannes Capostranus Sebach

,

Germanus minister; frater Carparus Nukeries,

pater definitor Croata; frater Iosephus Boiger,

pater ^definitor Germanus; frater Antonius Po-

Ad. C. 1732 408 bullarium

somp, provinciae pater Hungarus; frater An-

dreas Pordam, Hungariae provinciae pater, et

ex-dffinitor generaìis.

Loco f sigilli magni.

iv. Quoniam vero in votis habeo % ut et

celeri patres et fratres praeclaro hoc exem-

plo commoti sibi invicem cohaereant, singu-

los verbis divi Pauli apostoli ad Coloss. in,

paterne exhortor : Super omnia autem cha-

ritatem habete ', quod est vinculum perfectionis,

et pax Chrisli exultet in cordibus vestris, in

quo et vocali estis in uno corpore. Sicut anima

non vivificat nisi coniuncta membra, ita

nec Spiritus Sanctus religiosos per discor-

dias et scissuras separatos. Meminerint ila-

que serio dilectissimi patres et fratres, quod

ubi charitas est, ibi Deus sit. Dei provide

eritis, si unum fueritis. Sit in vobis proin-

de unio intellectus et iudicii, ut idem cum

superioribus et maioribus vestris sapiatis,

sit unio affectìonis et dilectìonis
ó
, ut con-

fratres vestros tamquam omnes genuinos

huius provinciae filios, non carnaliter, sed

spiritualiler" per Deum, secundum Deum et

in Deo diligatis, ac omnes particulares ami-

citias, quas maledicta olim a sancto patri-

archa nostro Francisco nationalitas dictaret,

penitus abscindatis ; sit tandem unio volun-

tatum et cordium, ut unanimes idem et

spontanee acceptelis, et prompte subscriba-